הוא הגיע ליחידות עם הרבי, ואני התלוויתי אליו.

לפני שנכנסנו לחדרו של הרבי, אמר לי אבי לעמוד מאחוריו, ולא לומר דבר במהלך היחידות. אך, אחרי שנכנסנו, הרבי נשען קדימה על שולחנו כדי שיוכל לראות אותי, ושאל, "הלכת?" - כשכוונתו לקלינאי התקשורת. באותו רגע קלטתי שבשנתיים שחלפו,

«

אף שמשפחתי השתייכה לזרם האורתודוקסי המודרני, בשנת תשי"ד (1954), זמן קצר לפני יום הולדתי השש עשרה, רשם אותי אבי ללימודים בישיבת חב"ד בניו יורק. בהתאם למנהג המקובל בישיבה, נשלחתי ביום הולדתי לקבל ברכה מהרבי. היה זה זמן קצר אחרי שהצטרפתי כתלמיד לישיבה, והייתה זו עבורי הפגישה הראשונה עם הרבי.

ממש לפני הכניסה לחדרו, נאמר לי שאותו יום - יום י"א בניסן - הוא גם יום הולדתו של הרבי.

"לעולם לא אוכל להשיב לך כגמולך", אמרתי, והרבי ענה, "התנהג בטוב ובחסד לכל יהודי".

כשיצאתי מחדרו, זלגו מעיני דמעות של התרגשות.

מאז פרישתו מהוראה, מקדיש מר מיכאל רובינוף את זמנו ללימוד תורה בישיבת שמחת שלמה בירושלים. הוא רואיין בבית הספר התיכון "בית חנה" בירושלים בחודש שבט תשע"ז (2017).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי

ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזכר שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< בתשל"ח (1978) — הרבי הזכיר את חנוכתו של בית כנסת חדש בכפר חב"ד, "בית מנחם", ואיחל שתהיה זו התחלה טובה לכך שיתווספו עוד בתי כנסיות ובתי מדרשות - המכונים 'מקדש מעט' - בכל מקום אפשרי. הרבי הוסיף ואמר שבינתיים, יש דרך קלה ומהירה יותר להוסיף בלימוד התורה, הן בכמות - בהיקף שעות הלימוד ובמספר הלומדים - והן באיכות - באופן הלימוד, בשקידה, בהתמדה ובחיות - וזאת על ידי הרחבת שעות הפתיחה של בתי הכנסת ובתי המדרש הקיימים.